hac  vice  facta  duranle  sicut  majoris  sie  el  secundariarum  ecclesiarum  capitula  ab 
exaecione  hujusinodi  sint  exempta,  quodque  capitula  saneti  Thornae  et  saneli  Pelri 

predicta  a  litis  perseeucione,  quam  baclcnus  contra  nos  et  ccclesiam  noslram  occa- 

sionc  dicte  imposicionis  in  Romana  curia  habuerunt  cum  effectu  desistaul  eidem 

omnino  cedendo,  el  ne,  quod  absil,  talis  in  anlea  questio  suscilelur,  sie  lilcm  ipsam 

de  consensu  majoris  el  ipsarum  secundariarum  ecclesiarum  capilulorum  decidimus, 

nt  quameumque   imposicionem  cujusvis  exaecionis  a  clero  civitatis  et  diocesis 

Argentinensis  biennii  collecte  vel  subsidü  quocumque  nomine  ceuscatur,*  ex  causa 

quacumque  per  nos  vel  successores  nostros  et  capitulum  ecclesic  nostre  majoris 

fieri  contigerit,  dictis  secundariarum  ecclesiarum  capitulis  causa  imposicionis  hujus- 

inodi exponalor  el  si  eam  admiserint  et  in  ipsam  consenserinl  capitula  ipsa  exaoeioni 
tali  subiaceant,  prout  tiuio  fuerit  comporlatum.    Si  antem  dissenserinl  adhuc  talem 

exaecionem  et  imposicionem  in  aliis  benefieiis  civitatis  vel  diocesis  nostre  extra  sua 

capitula  uon  possint  nec  debeanl  ipsa  capiLula  secundariarum  ecclesiarum  nomine 

ipsorum  capitulorum  vel  ecclesiarum  quomodo  Übet  impedire,  sed  ipsa  sua  capitula 

et  ecclesie  secundarie  cum  omnibus  beuefieiis  dignitalibus  et  offieiis  eisdem  ecclesiis 

annexis  a  tali  exaecione  eis  non  consencienlibus  facta,  debeut  esse  penitus  relevala. 

Per  composicionem  autera  et  comportacionem  in  modum  prediclum  inilam  inier 

capitula  majoris  et  secundariarum  ecclesiarum  prediclarum  nullum  nobis  vel  succes- 

soribus noslris  episcopis,  qui  pro  tempore  fuerint,  volumus  prejudicium  generari, 

si  et  in  quantum  nobis  et  ipsis  successoribus  ex  beneficio  juris  communis  vel  ex 

gracia  aposlolica  polestas  compelil  vel  conpetierit  ex  aliqua  necessilate  vel  causa 

citra  eorundem  capitulorum  consensum  aliquod  a  clero  episcopatus  nostri  aubsidium 

exigendi,  de  qua  eciam  poteslate,  ut  nobis  salva  remaneat,  pro  nobis  et  dictis 

successoribus  presenübus  publice  prolestamur.  In  quorum  probaeionera  et  robur 

sigillum  nostrum  episcopale  una  cum  sigillis  majoris  el  secundariarum  ecclesiarum 

*)  tie  1  SekmiJt :  allemptar*.      b)  8cktaidt  aJi. :  <jue.